Pour plus d'informations :
clevelandcable.com |  Câble à un conducteur pour énergies renouvelables BS7870 33 kV - STR AL, XLPE, MDPE - 70 mm² à 1 000 mm²
Câble à un conducteur pour énergies renouvelables BS7870 33 kV - STR AL, XLPE, MDPE - 70 mm² à 1
000 mm²
 Ventes au Royaume-Uni et en Irlandesales@clevelandcable.com | Ventes internationalesinternational@clevelandcable.com |  UK 01642 241 133
Specification Data Sheet | Page 1 of 4

à la clientèle tout en réduisant les émissions de carbone en collaboration avec
nos clients et nos fournisseurs.
ecovadis
Cleveland Cable Company a été évaluée de manière indépendante par
EcoVadis, un fournisseur mondialement reconnu de notations de durabilité des
entreprises. Notre score nous place parmi les 35 % des meilleures entreprises
évaluées dans le monde, ce qui reflète notre engagement fort en matière de
performance environnementale, sociale et éthique.
 Ventes au Royaume-Uni et en Irlandesales@clevelandcable.com | Ventes internationalesinternational@clevelandcable.com |  UK 01642 241 133
Specification Data Sheet | Page 2 of 4
Câble à un conducteur pour énergies renouvelables BS7870 33 kV - STR AL, XLPE, MDPE - 70 mm² à 1 000 mm² - Dimensions
Référence Conductor Size (mm2) No Of Cores Stranding(mm) Overall Diameter(mm) Weight(Kg/Km)
33KV1X70AL/AD 70 1 19/2.1 36.7 1339
33KV1X95AL/AD 95 1 19/2.47 38.4 1467
33KV1X120AL/AD 120 1 37/2.03 39.8 1584
33KV1X150AL/AD 150 1 37/2.27 41.3 1720
33KV1X185AL/AD7 185 1 37/2.54 43.0 1881
33KV1X240AL/AD7 240 1 61/2.25 45.5 2130
33KV1X300AL/AD7 300 1 61/2.52 47.8 2381
33KV1X400AL/AD7 400 1 61/2.85 50.8 2723
33KV1X500AL/AD 500 1 61/3.2 54.3 3146
33KV1X630AL/AD 630 1 127.252 58.9 3675
33KV1X800AL/AD 800 1 127.285 66.0 4720
33KV1X1000AL/AD 1000 1 127.3.2 72 4980
33KV1X1200AL/AD7 1200 1 61/4.95 75.6 6451
 Ventes au Royaume-Uni et en Irlandesales@clevelandcable.com | Ventes internationalesinternational@clevelandcable.com |  UK 01642 241 133
Specification Data Sheet | Page 3 of 4